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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,376,756.32 197,144.48 3,332,839.203,529,983.68

2,277,168.00 180,500.00 2,045,764.00Sueldos Básicos 2,226,264.00

38,400.00 0.00 38,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

38,400.00

177,264.00 0.00 173,022.00Decimotercer Mes 173,022.00

177,264.00 0.00 179,330.00Decimocuarto Mes 179,330.00

21,271.68 0.00 21,845.28Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

21,845.28

648,000.00 0.00 648,000.00Dietas 648,000.00

0.00 16,644.48 189,089.28Contratos Especiales 205,733.76

37,388.64 0.00 37,388.64Jornales 37,388.64

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,881,018.88 16,267.38 2,078,346.932,094,614.31

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos Nacionales 20,000.00

189,993.05 0.00 243,588.48Suministro de Energía 
Eléctrica

243,588.48

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Fija 3,000.00

240,000.00 6,900.00 233,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

240,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

120,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Servicios Jurídicos 150,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios de Capacitación 2,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

2,500.00

10,000.00 0.00 130,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

130,000.00
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30,000.00 1,449.00 68,551.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

13,000.00 418.38 12,581.62Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Publicidad y Propaganda 2,500.00

65,848.63 7,500.00 58,348.63Servicio de Internet 65,848.63

982,177.20 0.00 982,177.20Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

982,177.20

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 495,971.52 5,830.00 585,496.79591,326.79

70,000.00 0.00 120,000.00Productos de Papel y Cartón 120,000.00

110,000.00 0.00 135,355.27Llantas y Cámaras de Aire 135,355.27

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

120,000.00 0.00 140,000.00Diésel 140,000.00

82,000.00 1,162.00 80,838.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

82,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

12,500.00 1,910.00 10,590.00Repuestos y Accesorios 12,500.00

46,471.52 2,758.00 43,713.52Productos Alimenticios y 
Bebídas

46,471.52

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,578,381.56 906,830.40 7,919,026.008,825,856.40

1,840,290.00 226,536.60 1,518,159.21Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,744,695.81

452,895.60 142,267.50 1,709,628.10Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,851,895.60

3,832,300.36 511,426.80 4,149,398.07Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,660,824.87
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452,895.60 26,599.50 541,840.62Subsidios a Empresas Privadas 
Financieras

568,440.12

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,061,564.92 631,364.97 9,596,229.6210,227,594.59

3,389,248.44 631,364.97 8,473,913.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

9,105,278.11

1,572,316.48 0.00 1,022,316.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,022,316.48

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

17,393,693.20 1,757,437.23 23,511,938.54Total: 25,269,375.77
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